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    Windows'ta Kayıp PDF Dosyalarını Stressiz 3 Yolla Kurtarın

     Tarafından güncellendi Valyn Hua / 27 Haziran 2021 09:00

    Diğer formatlardan çok daha güvenli oldukları için işimizde veya okulumuzda genellikle PDF dosyalarını kullanırız. Neden biliyor musun? Bunun nedeni, bir PDF dosyasına sizden başka kimsenin erişememesi için bir kullanıcı adı ve parola belirleyebilmenizdir. Ayrıca, bilgisayarınızda depolama alanınız biterse bu dosya biçimi en iyi seçimdir. PDF'ler, diğer dosya formatlarına kıyasla boyut olarak daha küçük olan sıkıştırılmış dosyalardır.

    PDF'ler ne kadar faydalı olursa olsun, bazı sebeplerden dolayı onları kaybedebilirsiniz. Olası nedenler virüsler, kötü amaçlı yazılımlar, hatalı işlemler ve daha fazlasıdır. Soru şu: PDF dosyalarını geri yükleyebilir misiniz? Kesinlikle evet! Bu gönderinin önde gelen 3 yöntemini görüntüleyin. Bunları keşfetmek için lütfen aşağı kaydırın.
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	Bölüm 4. Windows'ta Kayıp PDF Dosyalarının Nasıl Kurtarılacağı Hakkında SSS


    

    Bölüm 1. FoneLab Data Retriever ile Windows'ta Kayıp PDF Dosyalarını Kurtarın

    PDF dosyalarınızı nasıl kaybettiğinizi bilmiyor musunuz? Kuyu, FoneLab Data Retriever sizin için uygun PDF kurtarma yazılımıdır! Hayatımızda yaygın olarak meydana gelen birçok kurtarılabilir senaryoda dosyalarınızı kurtarabilir. Yanlışlıkla silme, bilgisayar virüsleri, beklenmedik kapanma, istenmeyen biçimlendirme ve daha fazlasını içerir. Ayrıca, bu aracı kullanarak belgeler, e-postalar, videolar, fotoğraflar vb.

    
       
         FoneLab Data Retriever
          FoneLab Data Retriever - Kayıp / silinen verileri bilgisayardan, sabit sürücüden, flash sürücüden, hafıza kartından, dijital kameradan ve daha birçok şeyden kurtarın.

        

      

      	
          
            
          
          Fotoğrafları, videoları, kişileri, WhatsApp ve daha fazla veriyi kolayca kurtarın.
	
          
            
          
          Kurtarma işleminden önce verileri önizleyin.


       Bedava indir Bedava indir Daha fazla bilgi edin

    

    Ayrıca, kurtardığınız verilerden emin değilseniz önizleme özelliğini kullanabilirsiniz. Bu durumda kurtarma işleminden önce dosyaların içeriğini görebilirsiniz. Bu PDF dosya kurtarma aracını nasıl kullanacağınızı öğrenmek ister misiniz? Aşağıdaki adımları taklit edin.

    1. AdımFoneLab Data Retriever'ı resmi web sitesinden indirin. üzerine tıklamanız yeterli Bedava indir düğme. Daha sonra ayarlayın ve tıklayın kurmak düğme. Bundan sonra, yazılım bilgisayar tarafından başlatılacaktır.

    
    2. AdımAraç size desteklediği veri türlerini ve konumları gösterecektir. lütfen tıklayın belge PDF dosyalarını kurtaracağınız için üstteki düğme. Bundan sonra, PDF dosyalarınızı kaybettiğinizi düşündüğünüz yeri veya cihazları seçin. Tıkla taramak devam etmek için alttaki düğme veya simge.

    
    3. AdımTıkla belge sol taraftaki bölüm. Bundan sonra, içeriği yazılımın sağ tarafında görünecektir. Dosyaların önizlemesini görmek istiyorsanız, lütfen tıklayın. içerik simgesini tıklayın.

    
    4. AdımLütfen kurtarmak istediğiniz PDF dosyalarını seçin. Bundan sonra, tıklayın Kurtarmak kurtarma işlemini başlatmak için düğmesine basın. Lütfen bitene kadar işlemi yarıda kesmeyin.

    
    FoneLab Data Retriever, silinen PDF dosyalarını yedekli veya yedeksiz olarak kurtarabilir. Ayrıca bunun için bazı alternatifler de hazırladık. Ancak, bazılarına çevrimiçi olarak erişmeniz gerekir. Eğer öyleyse, hızlı bir internet bağlantınızın olmasını gerektirir. Her neyse, alternatif yöntemleri bilmek ister misiniz? Aşağı kaydırın.
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    Bölüm 2. Windows'ta Kayıp PDF Dosyalarını Çevrimiçi Araçlarla Kurtarın

    PDF dosyalarını çevrimiçi olarak kurtarabileceğinizi biliyor muydunuz? Değilse, bunu nasıl yapacağınızı öğrenmek için gönderinin bu bölümüne göz atın. Recovery Toolbox, güvenle kullanabileceğiniz çevrimiçi araçlardan biridir. Ancak bu araç, yalnızca internet bağlantısı olan bilgisayarınızdaki bozuk PDF dosyalarını ve diğerlerini kurtarabilir. Ayrıca, kurtarma sürecini başlatmanıza izin vermeden önce e-posta adresinizi eklemenizi veya girmenizi gerektirir. Bir e-posta hesabınız yoksa bu aracı kullanamazsınız. Ayrıca, PDF dosyalarını bir parola ile kurtaramaz.

    Kurtarılması gereken bozuk bir dosyanız mı var? Bu çevrimiçi aracı nasıl kullanacağınızı öğrenme şansınız. Lütfen aşağıdaki ayrıntılı adımlara göre hareket edin.

    1. AdımLütfen bilgisayarınızda pdf.recoverytoolbox.com web sitesini ziyaret edin. Bundan sonra, lütfen tıklayın Dosya Seç üstteki düğme. Bulamıyorsanız, kırmızı renkte göreceksiniz. Dosya Gezgini ana arayüzde görünecektir. Lütfen bozuk dosyaları seçin ve tıklayın Açılış Dosya Gezgini'nin sağ alt köşesindeki düğme. Altında, kutuya e-postanızı girin ve tıklayın Sonraki Adım sonraki adıma geçmek için düğme veya simge.

    
    2. AdımAraç, bozuk PDF dosyasını yükleyecek ve size işlem yüzdesini en üstte gösterecektir. Dosyanın önizlemesini tıklayarak görebilirsiniz. Önizleme buton. Daha sonra, tıklayın Sonraki Adım düğme. Bundan sonra, lütfen kurtarılan bozuk PDF dosyasını bilgisayarınıza kaydedin.

    
    Bölüm 3. Adobe Acrobat Reader'ı Onararak Windows'ta Kayıp PDF Dosyalarını Kurtarın

    Adobe Acrobat Reader, PDF onarım yazılımıdır. Bunu kullanarak PDF dosyalarınızı oluşturabilir, onarabilir ve düzenleyebilirsiniz. Ancak bu yazılım yalnızca bozuk dosyaları kurtarabilir. Bunu yapmak için, yalnızca yazılımı onarmanız ve güncellemeniz gerekir. Bu durumda, bozuk PDF dosyaları da düzeltilecektir.

    Bu aracı nasıl kullanacağınızı bilmek ister misiniz? Aşağı kaydırın.

    1. AdımAdobe Reader'ı bilgisayarınıza indirin. Sadece resmi web sitesini ziyaret etmeniz ve üzerine tıklamanız yeterlidir. Ücretsiz Deneme başlat düğmesine basın.

    
    2. AdımÜst kısımdaki Yardım düğmesine tıklayın. Yeni bir dizi seçenek görünecek ve Güncellemeleri Kontrol Et düğme. Araç, mevcut güncellemeler olup olmadığını size gösterecektir. Varsa, lütfen kurun. Tıkla Destek düğmesine tekrar basın ve Onarımın Kurulumu düğmesine basın.
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    Bölüm 4. Windows'ta Kayıp PDF Dosyalarının Nasıl Kurtarılacağı Hakkında SSS

 
              
                            
        
                        
                            
                  
                    1. Silinen dosyalar ne kadar süreyle kurtarılabilir?

  Dürüst olmak gerekirse, silinen veya kaybolan verilerinizin ne kadar süreyle kurtarılabileceği konusunda kesin veya sabit bir yanıt yoktur. Bazen yakın zamanda silinen veya kaybolan dosyalar kurtarılamaz. Ancak uzun süredir kaybolan veya silinen dosyalar yine de kurtarılabilir. Neyse ki, kullanarak onları kurtarmayı deneyebilirsiniz. FoneLab Data Retriever. Nasıl kullanılacağına dair bu gönderideki öğreticiyi takip edebilir ve ona göre hareket edebilirsiniz. Ancak dosyalarınızı kaybetmek istemiyorsanız, dosyalarınızı yedeklemeniz önerilir.


                
                        
                            
                        
                        
                            
                  
                    2. Silinen PDF dosyaları neden Geri Dönüşüm Kutusu'nda değil?

  Silinen PDF dosyalarını Geri Dönüşüm Kutusu'nda bulamazsanız kalıcı olarak silinmiş olabilir veya yanlışlıkla veya bilinçsizce Shift + Delete Dosyaları Geri Dönüşüm Kutusu'na taşımadan klavyenizdeki tuş kombinasyonu.
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      Bu gönderi, bilgisayarınızdaki PDF dosyalarını kurtarmak için önde gelen 3 yöntemi önerir. Hepsi arasında, FoneLab Data Retriever tartışmasız öne çıkıyor. Araç, PDF dosyalarınızı yedekli veya yedeksiz olarak kurtarabilir. Ayrıca, filtre özelliğini kullanarak, oluşturulma tarihlerini biliyorsanız, kaybolan dosyalarınızı hızlı bir şekilde görebilirsiniz. Bu araç hakkında keşfedebileceğiniz daha çok şey var. Şimdi bilgisayarınıza indirin!

      
        İlgili Makaleler

        
          	Windows'ta Silinmiş / Kaydedilmemiş Word Belgesi Nasıl Kurtarılır
	PC'de Boş sonra Dönüşüm Kutusu'ndan silinmiş dosyaları kurtarmak için nasıl
	3 Windows'ta Diskten / Yedeklemeden Veri Tabanını Geri Yükleme Yolları


        

      

      
        
          
        
        Yorumunuzu bırakın ve tartışmamıza katılın 

    

  




  
    
      FoneLab > Kaynak > Windows'ta Kayıp PDF Dosyalarını Stressiz 3 Yolla Kurtarın


  




  
    
      	FoneLab Ürünü
	İOS için FoneLab
	Android için FoneLab
	FoneLab Data Retriever
	iOS Kilit Açıcı
	İOS için FoneTrans
	FoneLab HyperTrans


      	Destek Merkezi
	Son Kullanıcı Lisans Sözleşmesi
	Hüküm ve koşullar
	Satış SSS


      	Firmamız
	Hakkımızda 
	Gizlilik Politikası
	Bize ulaşın 
	kaldırma
	Site Haritası


        FoneLab Mağazası Yükleme Merkezi'nden
            

      

    

    
          Telif hakkı © 2024 FoneLab Studio. Tüm hakları Saklıdır.

      
        İngilizce
          
            
          
        

        
          
            
              
                
              
              English

            
              
                
              
              日本語

            
              
                
              
              français

            
              
                
              
              italiano

            
              
                
              
              español

            
              
                
              
              português

            
              
                
              
              svenska

            
              
                
              
              Nederlands

            
              
                
              
              suomi

            
              
                
              
              dansk

            
              
                
              
              polski

            
              
                
              
              magyar

            
              
                
              
              čeština

            
              
                
              
              Ελληνικά

            
              
                
              
              norsk bokmål

            
              
                
              
              Türkçe

            
              
                
              
              русский

            
              
                
              
              Deutsch

            
              
                
              
              简体中文

            
              
                
              
              繁體中文

          

        

      

    

  





